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Protokol ze soutze

Nazev souéze : 4 dny ROB 2014 / 4 days ARDF 2014
Poradatel : Radioelektronika Cheb o.s., oddil ROB, z feni AROBCR
Druh soutéze . mistrovska sod¥ |.stupr

MistrovstviCR ve Stafetach a ve foxoringu
Narodni zeticek — klasika v pasmu 3,5 MHz a 144 MHz

Misto konani : Karlovy Vary

Datum konani :28.6.-1.7.2014

Reditel soutze : Miroslav Vlach st. R1

Hlavni rozhodgi : Miroslav Vlach ml. R1

Delegat : Veronika Kealova R1

Stavba trati : Miroslav Vlach ml. R1, Ji Vlach R1, Vlasta Vlachova R1
Michalec Jan R2

Jury soutéze : Michaela Mar&kova, Pavla Sitova, Tomas Hladina

Zavodni prostory  : MistrovstviCR Stafet — mapa Velas 1:5000, stav 2014
NZ 3,5 MHz — klasika — mapa Réjec 1:15000y &@i14
NZ 144 MHz — klasika — mapa Pila 1:15000, $8¢3
MistrovstviCR ve foxoringu — mapa Réjec vychod 1:10000, stah420

Zhodnoceni souéze

Casovy harmonogram dodrzen; v tisledki pozdniho odjezdu autobugul dne 1.7.2014
(chyba dopravce), byl start 00 posunut 0 15 miaut®.15 hod bez vlivu na ostatni program

Nedostatky i prezenci- nezjisény; u rekterych zavodnik byly pii zAvodu pouZity jin€ipy
Sl nez jak byly uvedeny wihlasce

Protesty— nebyly podany

Diskvalifikace— NZ 3,5 MHz - diskvalifikovan zavodnik v kat. M2®o pozdni odevzdani
sougzniho grjimace (cca 1 hodinu po terminu); bylo mu um&io prokkhnout si¢ast
zavodni trati na konci startovniho pole

Technické zavadybez vlivu na regulérnost s¢uae (software)

Urazy

29.6.2014 — Alexandra Latalova — zhmeidha palce PDK — oS&tno na cili a v Karlovarské
krajské nemocnici (chirurgie)

29.6.2014 — Jana Omova —fedina pravého lokte — o$eho na mistv cili

29.6.2014 — Mejevoi Nicolat fezna rana (od ostrého kamene) na dlani prave rudgteno
na mist v cili

30.6.2014 — Jan Trpak —iashina praveho spanku — a&eto v cili

1.7.2014 — Pavel Hora — pohm@ié pravé rameno — ogemo v mist bydlisg



Schvalovaci dolozka:
Zavody byly schvéaleny hlavnim rozhtich po uplynuti Ity k podani protegit

Seznam osob pro z&me bodi do NZ:

Miroslav Vlach st (3x)., Miroslav Vlach ml.(3x),fdVlach (3x), Vlasta Vlachova (3x), Jan
Michalec (3x), Michaela Ktova (3x), Ladislav Schejbal (3x), Roman Bokda (3x),

Vojtéch Papez (1x), Blanka Adamkova (2x), Jindra Pap@%bx), Jindich Papez (1x), Jakub
Papez (1x), Lugk Bubanec (1x), Petra R&wvova (1x), Martin Starek (2x), Charlota
Svatkova (2x), Petra tiakovéa (1x)

Ostatni:
Jitka Kwova, DuSan Ké&a, Edita Kizova, Hanus ValeSka, Roman Vlach, Vaclav Svatek,
Kategiina Urbankova, Jaroslav Klasterka, Lucie SamuelBli§ka Kuncova

Miroslav Vlach st. R1 v.r. Miroslav Vlach niR1 v.r.
feditel soutze hlavni rozhadl
Vysledky:

Mistrovstvi CR ve $tafetach — 28.6.2014 — mapa Velas

kategorie: D14

1 DCH Radioelektronika Cheb 14K 71.15
Liddkova Petra 7K 23.15
Dankova Dominika 4K 21.25
Starkova Katerina 3K 26.35

kategorie: D19
1 DCH Radioelektronika Cheb 24K 62.54
Trpakova Daniela 8K 19.07
Svatkova Charlota 8K 22.38
Papezova Katerina 8K 21.09

kategorie: D20
1 FPA SZTM ROB Pardubice 1 30K 66.16
Horova Pavla 10K 18.48
Lnenickova Petra 10K 22.55
Léharova Alzbeta 10K 24.33

2 GBM Radiosport Bilovice 30K 67.58
Mouckova Andrea 10K 20.37



Mareckova Michaela 10K 30.47
Matulova Lucie 10K 16.34

3 FPA SZTM ROB Pardubice 2 29K 69.20
Krcalova Veronika 10K 19.58
Sadlova Petra 9K 27.49
Simackova Jitka 10K 21.33

4 ASP Radioklub OK1KYP 2 29K 73.29
Srutova Pavla 10K 28.30
Sobotkova Anna 10K 22.25
Zachova Lucie 9K 22.34

5 ASP Radioklub OK1KYP 1 26K 72.46
Svecova Stepanka 9K 31.58
Jelinkova Zora 10K 26.22
Jelinkova Sarka 7K 14.26

6 AFK Fox - klub Praha 25K 73.38
Antosova Sarka 10K 36.33
Matouskova Bara 10K 23.37
Sistkova Iveta 5K 13.28

kategorie: D35
1 GBM Radiosport Bilovice 1 24K 59.57
Ondrouchova Ludmil 8K 19.19
Mareckova lva 8K 26.24
Hazmukova Pavla 8K 14.14

2 ASP Radioklub OK1KYP 24K 69.51
Skrivanova Dagmar 8K 26.32
Vorackova Eliska 8K 27.52
Soukupovéa Leona 8K 15.27

3 GBM Radiosport Bilovice 2 24K 71.10
Fekiacova Maria 8K 28.10
Latalova Alexandra 7K 24.39
Spacilova Petra 8K 18.21

kategorie: M14
1 ASP Radioklub OK1KYP 21K 53.06
Chmelarova Anna 7K 15.43
Dukat Simon 7K 15.57
Sobotka Vojtech 7K 21.26



2 DCH Radioelekronika Cheb 21K 58.17
Svatek Daniel 7K 19.06
Svatek Samuel 7K 18.56
Trpak Jan 7K 20.15

3 FPA SZTM ROB Pardubice 15K 69.27
Kmonicek Jan 6K 16.59
Oulehla Simon 5K 30.50
Klec Michal 4K 21.38

kategorie: M19
1 GBM Radiosport Bilovice 30K 63.56
Bzatkov4 Katerina 10K 25.51
Srom Dominik 10K 17.35
Bzatek Vojtech 10k 20.30

2 GBM Radiosport Bilovice 1 29K 66.35
Zacek Matej 10K 22.38
Kinc Martin 10K 25.25
Priessnitz Jan 9K 18.32

3 ASP Radioklub OK1KYP 28K 69.31
Svec Jan 10K 20.58
Voldrich Dan 10K 26.00 Pec
Ondrej 8K 22.33

kategorie: M20

1 FTU TJ Turnov oddil ROB 33K 52.45
Gomzyk Andryi 11K 15.56
Oma Jakub 11K 17.53
Baier Martin 11K 18.56

2 FPA SZTM ROB Pardubice 1 33K 53.44
Simacek Ondrej 11K 16.49
Simacek Martin 11K 18.17
Lnenicka Jakub 11K 18.38

3 GBM SK Radiosport Bilovice 33K 55.04
Srom Jakub 11K 16.37
Sindelka Antonin 11K 19.43
Matula Petr 11K 18.44

4 GAP O-sport 33K 51.29
Fucikova Hana 11K 22.48
Hrazdil Roman 11K 21.40



Fucik Karel 11K 17.01

5 AFK Fox-klub Praha 32K 69.54
Voracek Michal 10K 17.54
Matousek Dalibor 11K 27.06
Sistek Dan 11K 24.54

6 FPA SZTM ROB Pardubice 2 33K 73.42
Sommer Matej 11K 18.04
Kosar Jan 11K 26.31
Sommer Tadeas 11K 29.07

Neh ELB SZTM ROB Liberec 22K 47.52
Broz Marek 11K 14.49
Jelinek Stanislav 11K 31.03

kategorie: M40
1 GBM Radiosport Bilovice 1 27K 59.12
Marecek Jiri 9K 19.06
Hazmuk Ivo 9K 21.49
Zacek Zbynek 9K 18.17

2 ASP Radioklub OK1KYP 27K 64.36
Dukat Martin 9K 18.21
Srutova Marcela 9K 27.40
Zach Jaroslav 9K 18.35

3 GBM Radiosport Bilovice 2 27K 73.33
Fekiac Jozef 9K 23.04
Latal Miroslav 9K 28.25
Mokry Pavel 9K 22.04

4 AFK Fox - klub Praha 24K 70.28
Winter Lubomir 9K 26.34
Matouskova Martina 9K 30.48
Halir Radim 6K 13.06

kategorie: MIX
1 GBM SK Radiosport Bilovice 22K 62.47
Uncovsky Vit 7K 15.09
Mareckova Zuzana 7K 22.04
Hanslianové Petra 5K 25.34

2 DCH Radioelektronika Cheb 17K 65.32
Starek Martin 7K 21.57



Papez Josef

7K 19.50

Martinec Matej 3K 23.45

Neh USA ARDF team
Mejevoi Nicolali
Mezhevayia Alla

14K 41.50

7K 19.24
7K 22.26

Narodni Zelfi¢ek 3,5 MHz klasika — 29.6.2014 — mapa Rajec
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Vysledkova listina
NZ - 3,5 MHz

D12

Sobotova Betka
Heldnova Katerina
Heldnova Tereza

D14

Trpdkova Daniela
Sobotkova Anna
Chmelarova Anna
Liddkova Petra

D16

Papezova Katerina
Bouchalovd Justyna
Antosova Sarka
Svatkova Charlota

D19

Bzatkova Katerina
Matouskova Barbora
Sadlova Petra

D20

Matulova Lucie
Horova Pavla
Krcdlova Veronika
Léharova Alzbeta
Fucikova Hana

Réjec
L=150 min

AFK0552
GBMO0353
GBMO0653

DCHO165
ASP0055
ASP0053
DCHO0257

DCH9853
FCL9951
AFK9853
DCH9858

GBM9752
AFK9751
FPA9553

GBM8862
FPA9453
FPA8551
FPA9459
GAP7755
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52.55
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48.20
54.30
69.49
51.33

64.28
69.44
71.28
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57.20
118.30
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55.39
55.46
58.09
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Sistkova Iveta
Kuncova Eliska
Sukenikovd Zuzana
Mouckova Andrea
Lnenickova Petra
Jelinkova Zora
Zachova Lucie
Havelkovd Markéta
Mareckova Zuzana
Srutova Pavla
Jelinkova Sarka
Mareckova Michaela
Machova Pavla
Sobotova Jana
Vorackova Lenka
Freibergova Hana

D35
Simackova Jitka
Adamkova Blanka

Hazmukova Pavla
Ondrouchova
Ludmila

Janouskova Blanka
Machova lveta
Soukupova Leona
Alla Mezhevaya
Havelkovd Hana
Matouskova Martina
Spécilova Petra
Svecova Stepanka
Mareckova lva
Jablonska Petra

D50

Uziene Sigita
Skrivanovd Dagmar
Srutova Marcela
Fekiacova Maria
Latalova Alexandra

D60
Omova Jana

AFK8653
DCH8965
HKR8351
GBM9253
FPA9458
ASP8859
ASP9352
ASP9251
GBM8951
ASP9151
ASP9158
GBM9251
ETE8752
AFK8256
GNMS8551
ETE8151

FPA6952
DCH7852
GBM7656

GBM7057
ETE7352
ETE6551
ASP6552
USA
ASP6551
AFK6951
GBM7455
ASP6955
GBM®6551
ETE7752

LIT
ASP6451
ASP6351
GBM5853
GBM5801

FTU5151
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59.14
63.33
65.02
68.36
69.01
71.27
75.41
81.24
82.03
88.13
89.10
92.44
107.58
113.30
74.22
102.06

55.08
58.55
59.10

60.13
75.20
75.59
77.41
79.37
80.08
86.26
86.52
91.24
93.07
93.47

57.34
65.58
71.53
64.17
101.33

49.22
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Vorackova Eliska
Hanslianova Petra

M12

Trpék Jan

Dukat Simon
Sobotka Vojtech
Kmonicek Jan
Svatek Samuel
Oulehla Simon
Klec Michal
Ondrouch Martin

M14

DAVID Tomas
Srom Dominik
Uncovsky Vit
Matousek Dalibor
Sebek Filip
Lajtkep Matej
Svatek Daniel
Ondrej Bertelman
Kolafa Martin

M16

Bzatek Vojtech
Zacek Matej
Priessnitz Jan
Poldk Robert
Kinc Martin
Svec Jan
Starek Martin
Pec Ondrej
Papez Josef
Paul Josef
Pesula Slavek

M19

Simdacek Martin
Voldrich Dan
Srom Jakub
Sommer Tadeas

ASP5151
GBM5051

DCHO0309
ASP0301
ASP0203
FPA0303
DCHO0205
FPA0304
FPA0202
GBMO0508

ELBO004
GBMO0002
GBMO0004
AFK0001
FPA0104
ETEOOO3
DCHO113
AFK0006
DCHO010

GBM9902
GBM9806
GBM9802
GBM9807
GBM9910
ASP9905
DCH9804
ASP9803
DCH9905
ETE9902
ELB9806

FPA9701
ASP9508
GBM9514
FPA9601
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50.10
57.12
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63.13
65.39
80.44
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85.44

55.14
59.25
63.38
85.57
87.51
74.52
84.29
117.24
46.15

50.49
54.08
55.54
67.09
68.40
73.41
74.12
76.08
76.50
75.47
76.36

46.01
82.14
49.02
68.01
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M20

Baier Martin
Fucik Karel
Oma Jakub
Pospisil Vit
Broz Marek
Matula Petr
Voracek Michal
Lnenicka Jakub
Gomzyk Andriy
Simacek Ondrej
Hrazdil Roman
Ruzgis Kestutis
Hladina Tomas
Sommer Matej
Léhar Adam
Polak Vaclav
Kosar Jan
Navickas Julius
Tursky Juraj
Kliz Michal
Solc Radim
Samsony Ota

Martonka Ladislav
Tamasevicius Audrius

Sistek Daniel
Ruzgis Vytautas
Helan Vaclav

M40

Sindelka Antonin
Hazmuk Ivo
Hrouda Petr
Mokry Pavel
Zach Jaroslav
Zacek Zbynek
Dukat Martin
Halir Radim
Bouchala Jiri
Henneberg Jens
Vosmik Miroslav
Samsony Ota

FTU7603
GAP7201
FTU8002
AFK6800
ELB8403
GBM8222
AFK8007
FPA9205
FTU8001
FPA9401
GAP7401
LIT
AFK8201
FPA9404
FPA9106
GBM9405
FPA9105
LIT
FPA8301
ETE7501
FPA8101
ETE9403
ETE8201
LIT
AFK7507
LIT
GBM7713

GBM7205
GBM7001
GBM6903
GBM6801
ASP6601
GBM7107
ASP7203
AFK7003
FCL6901
FTU6903
FTU6902
ETE6602
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45.21
49.07
49.41
52.57
57.40
58.22
62.16
64.36
66.22
66.52
67.28
70.22
73.58
77.56
83.19
86.13
91.56
96.05
96.41
96.51
95.10
113.28
117.16
96.44
38.40
48.06
81.01

52.14
54.08
55.04
56.52
59.16
64.49
68.58
84.05
85.06
88.27
89.33
113.23
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Narodni zeli¢ek 144 MHz klasika — 30.6.2014 — mapa Pila

M50

Marecek Jiri
Suchy lJiri

Latal Miroslav
Navickas Egidijus
Nicolai Mejevoi
Baxa Jaromir
Fekiac st. Jozef
Bartkus Viktor
Kotatko Jiri
Jelinek Stanislav
Hora Pavel
PETR Josef

M60

Winter Lubomir
Blomann Antonin
VIDAL Lucien

M70
Sruta Pavel

GBM5901
ETE6101
GBM5001
LIT

USA
ELB5501
GBM5802
LIT
ASP6202
ELB6202
FPA6401
ELB6301

AFK5101
AFK4901
ELB5401

ASP3801
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48.32
56.37
56.57
58.40
59.31
61.43
62.29
64.21
67.21
69.40
70.12
90.43

83.49
92.21
95.32

80.46
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25
21
18
16
15
14
13
12
11
10

30
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Vysledkova listina

NZ - 144 MHz

D12
Heldnova Katerina
Sobotova Betka

D14

Trpdkova Daniela
Chmelarova Anna
Sobotkova Anna
Liddkova Petra

D16

Bouchalova Justyna

Papezova Katerina

Pila
L=150
min

GBMO0353
AFK0552

DCHO165
ASP0053
ASP0O055
DCHO0257

FCL9951
DCH9853
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69.06
77.39

49.25
53.40
61.36
45.19

64.30
87.56
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Antosova Sarka

D19

Matouskova Barbora
Bzatkova Katerina
Sadlova Petra

D20

Krcalova Veronika
Léharova Alzbeta
Mareckova Michaela
Lnenickova Petra
Zachova Lucie
Srutova Pavla
Sukenikovd Zuzana
Fucikova Hana
Vordackova Lenka
Havelkovd Markéta
Matulova Lucie
Horova Pavla
Mareckova Zuzana

D35

Hazmukovad Pavla
Simdckova Jitka
Ondrouchova Ludmila
Havelkovd Hana
Spacilova Petra
Mareckova lva
Svecova Stepanka
Machova lveta
Soukupova Leona
Alla Mezhevaya
Matouskova Martina
Jablonska Petra

D50

Uziene Sigita
Srutova Marcela
Fekiacova Maria
Skrivanova Dagmar

AFK9853

AFK9751
GBM9752
FPA9553

FPA8551
FPA9459
GBM9251
FPA9458
ASP9352
ASP9151
HKR8351
GAP7755
GNMS8551
ASP9251
GBM8862
FPA9453
GBM8951

GBM7656
FPA6952
GBM7057
ASP6551
GBM7455
GBM6551
ASP6955
ETE6551
ASP6552
USA
AFK6951
ETE7752

LIT
ASP6351
GBM5853
ASP6451
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94.04

59.54
65.02
89.06

48.56
69.22
72.52
74.06
75.56
78.36
79.16
83.43
90.37
117.51
71.53
74.05
136.07

50.03
59.43
61.26
64.47
81.48
88.21
89.06
103.40
112.56
126.14
128.31
93.56

57.42
66.51
73.29
89.33
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D60

Vorackova Eliska
Hanslianova Petra

Omova Jana

M12

Trpdk Jan
Svatek Samuel
Dukat Simon

Sobotka Vojtech

Klec Michal
Kmonicek Jan

Ondrouch Martin

Oulehla Simon

M14
Srom Dominik
Svatek Daniel

Ondrej Bertelman

DAVID Tomas

Matousek Dalibor

Lajtkep Matej
Sebek Filip
Uncovsky Vit

M16

Poldk Robert
Bzatek Vojtech
Kinc Martin
Zacek Matej
Svec Jan
Priessnitz Jan
Pec Ondrej
Paul Josef
Papez Josef
Pesula Slavek

M19

Srom Jakub
Simdacek Martin
Sommer Tadeas

ASP5151
GBM5051
FTU5151

DCHO309
DCHO0205
ASP0301
ASP0203
FPA0202
FPAO303
GBMO0508
FPAO304

GBMO0002
DCHO113
AFK0006
ELBO004
AFK0001
ETEOOO03
FPAO104
GBMO0004

GBM9807
GBM9902
GBM9910
GBM9806
ASP9905
GBM9802
ASP9803
ETE9902
DCH9905
ELB9806

GBMS514
FPA9701
FPA9601
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67.14
89.21
92.58

40.17
54.19
59.31
60.28
60.35
65.26
70.47
74.46

47.41
59.28
65.10
70.37
91.39
105.15
107.43
63.03

52.57
54.48
61.06
62.09
67.47
78.11
92.17
62.09
75.46
103.54

45.37
48.33
79.30
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Voldrich Dan

M20

Oma Jakub
Martin Baier
Fucik Karel
Voracek Michal
Simacek Ondrej
Gomzyk Andriy
Pospisil Vit
Lnenicka Jakub
Hladina Tomas
Hrazdil Roman
Sommer Matej
Navickas Julius
Solc Radim
Léhar Adam
Heldn Vaclav
Kliz Michal
Kosar Jan
Matula Petr
Tursky Juraj
Broz Marek
Polak Vaclav

M40

Zacek Zbynek
Zach Jaroslav
Mokry Pavel
Sindelka Antonin
Hazmuk Ivo
Dukat Martin
Halir Radim
Hrouda Petr
Henneberg Jens
Bouchala Jiri
Vosmik Miroslav
Samsony Ota

M50

Navickas Egidijus
Nicolai Mejevoi
Fekiac st. Jozef

ASP9508

FTU8002
FTU7603
GAP7201
AFK8007
FPA9401
FTU8001
AFK6800
FPA9205
AFK8201
GAP7401
FPA9404
LIT
FPA8101
FPA9106
GBM7713
ETE7501
FPA9105
GBM8222
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4  Marecek Jiri

5 Hora Pavel

6 Latal Miroslav

7  Kotatko Jiri

8 Jelinek Stanislav
9  Suchy Jiri

10 Bartkus Viktor
11 PETR Josef

12 BaxalJaromir

M60
1. Winter Lubomir
. Blomann Antonin
3. VIDAL Lucien

GBM5901 6
FPAG401 6
GBM5001 6
ASP6202 6
ELB6202 6
ETE6101 6
LIT 6
ELB6301 6
ELB5501 6

AFK5101 5
AFK4901
ELB5401 5
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87.27
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MistrovstviCR ve foxoringu — 1.7.2014 — mapa Rajec - vychod

Vysledkova listina
M CR foxoring

D12

1 Heldnova Katerina
Sobotova Betka

3 Heldanova Tereza

D14

1. Trpdakova Daniela
Sobotkova Anna
Chmelarova Anna

D16

1. Bouchalova Justyna
Papezova Katerina
Antosova Sarka

D19

1. Matouskova Barbora
Bzatkova Katerina
Sadlova Petra

1.7.2014

Réjec

L=120 min

GBMO0353 4
AFK0552 4
GBMO0653 2
DCHO0165 5
ASP0055 5
ASP0O053 5
FCL9951 6
DCH9853 6
AFK9853 5
AFK9751 8
GBM9752 8
FPA9553 8
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66.38

30.49
33.18
40.27

53.12
69.31
61.03

44.12
45.26
76.10

30
25
21

30
25
21

30
25
21

30
25
21



O O NO UL B wWwDdNPE

[N
o

Bwowow~NouhrwdPeE

A w NP

o b wdheE

D20

Matulova Lucie
Krcdlova Veronika
Fucikova Hana
Lnenickova Petra
Zachova Lucie
Havelkovd Markéta
Mareckova Michaela
Srutova Pavla
Mareckova Zuzana
Vorackova Lenka

D35

Hazmukova Pavla
Ondrouchova Ludmila
Simdckova Jitka
Soukupova Leona
Mareckova lva
Matouskova Martina
Havelkovd Hana
Svecova Stepanka
Spdcilova Petra

Alla Mezhevaya

D50

Skrivanova Dagmar
Srutova Marcela
Fekiacova Maria
Uziene Sigita

D60
Vorackova Eliska
Hanslianova Petra

M12

Sobotka Vojtech
Svatek Samuel
Trpdk Jan

Dukat Simon
Klec Michal
Oulehla Simon

GBM8862
FPA8551
GAP7755
FPA9458
ASP9352
ASP9251
GBM9251
ASP9151
GBM8951
GNMS8551

GBM7656
GBM7057
FPA6952
ASP6552
GBM6551
AFK6951
ASP6551
ASP6955
GBM7455
USA
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ASP6351
GBM5853
LIT

ASP5151
GBM5051

ASP0203
DCHO0205
DCHO0309
ASP0301
FPA0202
FPA0304
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Ondrouch Martin

Kmonicek Jan

M14

Matousek Dalibor

Uncovsky Vit
Srom Dominik
DAVID Tomas

Ondrej Bertelman

Svatek Daniel
Sebek Filip

M16

Kinc Martin
Zacek Matej
Priessnitz Jan
Bzatek Vojtech
Poldk Robert
Pec Ondrej
Svec Jan
Papez Josef
Pesula Slavek

M19

Srom Jakub
Simdacek Martin
Sommer Tadeas
Voldrich Dan

M20

Fucik Karel
Matula Petr
Lnenicka Jakub
Simacek Ondrej
Gomzyk Andriy
Pospisil Vit
Voracek Michal
Hladina Tomas
Navickas Julius

Tamasevicius Audrius

Ruzgis Kestutis
Léhar Adam

GBMO0508
FPA0303

AFK0001
GBMO0004
GBMO0002
ELBO004
AFK0006
DCHO113
FPA0104
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13 Sommer Matej FPA9404 11 78.55 11

14 Solc Radim FPA8101 11 84.18 10
15 Helan Vaclav GBM7713 11 91.40
16 Ruzgis Vytautas LIT 11 97.02
17 Kosar Jan FPA9105 11 110.55 9
18 Tursky Juraj FPA8301 10 72.00 8
19 Polak Vaclav GBM9405 9 97.21 7
M40
1. Hrouda Petr GBM6903 9 41.22 30 LVT
2. Sindelka Antonin GBM7205 9 43.32 25 LVT
3 Zacek Zbynek GBM7107 9 44.57 21 LT
4  Dukat Martin ASP7203 9 55.25 18
5 Hazmuk Ivo GBM7001 9 56.26 16
6 Mokry Pavel GBM6801 9 60.22 15
7  ZachJaroslav ASP6601 9 60.35 14
8 Halir Radim AFK7003 9 64.34 13
9 Bouchala Jiri FCL6901 9 85.06 12
M50
1. Marecek Jiri GBM5901 7 45.08 30 LVT
2. PETR Josef ELB6301 7 47.19 25 ILVT
3 Navickas Egidijus LT 7 47.34 IVt
4 Nicolai Mejevoi USA 7 50.55 ILVT
5 Baxa Jaromir ELB5501 7 61.18 21 ILVT
6 Jelinek Stanislav ELB6202 7 61.35 18
7 Fekiac st. Jozef GBM5802 7 61.49 16
8  Bartkus Viktor LT 7 62.29
9 Latal Miroslav GBM5001 7 67.20 15
10 Kotatko Jiri ASP6202 7 76.20 14
11 Hora Pavel FPA6401 2 44.06 13
M60
1. VIDAL Lucien ELB5401 7 65.16 30
. Blomann Antonin AFK4901 7 77.29 25
3.  Winter Lubomir AFK5101 7 79.31 21
M70
1. Sruta Pavel ASP3801 6 96.33 30

Karlovy Vary 1.7.2014
Miroslav Vlach ml. v.r. Miroslav Vlach st. v.r.
hlavni rozhodg¢i reditel sougze



Podporujeme déti nemocné cystickou fibrézou

é‘ Klub nemocnych

cystickou fibrézou

Poradatelsky oddil ROB Cheb podporuje @ti nemocné cystickou fibrézou.

UZ jste ngkdy slySeli vyraz .SLANE DETI?"
Cysticka fibr6za (CF) naruSuje funkci potnich Zdéézpisobuje vysSi koncentraci soli v potu.
Zakladni diagnostickou metodou je tzv. potni teimocni maji az gtkrat slagjSi pot.

Co je cysticka fibr6za?

Cysticka fibroza je &di¢ne ziskané nevytételné onemoceni. Vazre postihuje travici a
dychaci systém. Charakteristicka je tvorba abnamrté@listého hlenu, kteryagtava

v dychacich cestach a slinivcdmi. Nemocni nemohou odkaslavat hlen z plic addwhazi

k rozmnozeni bakterii, které @gobuji trvaly za#t. Slinivka isni blokovana hustym hlenem
nemiZze uvohovat enzymy nutné k traveni. Cystickou fibrézu @oesji i dalSi komplikace —
diabetes, cirhdza jater, osteopordza, neplodnosizi atd. Zhruba polovina nemocnych se
dnes doziva 32 let. Nemocni pedtuji kazdodenni n&nou I&bu.

Klub nemocnych cystickou fibrézou o.s.

Klub nemocnych cystickou fibrozou vznikl v roce 299e jedinou neziskovou organizaci,
ktera sdruZuje a poméhé takto nemocny@Rv Poskytuje psychologickou podporu a socialni
poradenstvi. #spiva nemocnym na zdravotnické parky a rekondini pobyty. Vybavuje
nemocnice specializovanymiiptroji. Vydava eduk&ni materialy pro nemocné cystickou
fibrézou a také aktivhinformuje véejnost o tomto onemoeni. Vice informaci naleznete na
strankach Klubu nemocnych CF www.cfklub.cz

Oddil ROB Cheb podporuje:

Mésto Cheb




